
0 0 0,95

FORA
         Nábytek je standartně dodáván v rozloženém stavu v balení.

Artikl-č.: Provedení:
1594-xxx-45 Korpus + přední plochy: Dub hrubě řezaný světlý, imitace

Návrhy sestav   (včetně vnitřního LED osvětlení)

Artikl-č.:
Sestává z typů:
Popis
Včetně osvětlení:
Dopor. osvětlení:
Dop.. příslušenství:
Rozměry (Š/V/H)

Cena 18.880,- 20.780,-

Artikl-č.:
Sestává z paketů:
Popis
Včetně osvětlení:
Dopor. osvětlení:
Dop.. příslušenství:
Rozměry (Š/V/H)

Cena 13.830,- 9.410,-

Příslušenství (doporučené)

kWh/1000h: 2,6
Lumen: 180 lm
Watt: 2,4 W
Životnost: 30.000 Std.
Kelvin: 3500 k

Artikl-č.: 1100-112-45 1100-742-00

Rozměry (Š/V/H) 110 / 47 / 65 cm 2 ks v sadě

Cena 7.520,- 3.150,- 3.090,- 940,-

1100-162-45

-

Návrh obývací stěny s LED osvětlením Návrh obývací stěny s LED osvětlením

Stoly

87 / 13 / 38 cm

TV-rampa z tvrzeného skla
1100-999-00

Komody (včetně vnitřního LED osvětlení)

160-200 / 77 / 90 cm

Jídelní stůl rozkládací

1594-953-45

310 / 197 / 42 cm
skleněná TV-rampa 1100-999-00 
sada 2 ks světel 1100-742-00 (pro Hi-Fi niku u spodního dílu) včetně trafa a kab.
sada 6 ks světel 1100-786-00 včetně trafa a kabelů

Popis Konferenční stůl

-
160 / 134 / 40 cm

135, 316, 481, 537, 786

1594-865-45
864, 784
Highboard
sada 4 ks světel 1100-784-00 včetně trafa a kabelů
-

160 / 84 / 40 cm

Sideboard

-

1594-872-45*
-

1594-963-45
135, 314, 483, 037, 786

sada 6 ks světel 1100-786-00 včetně trafa a kabelů
sada 2 ks světel 1100-742-00 (pro Hi-Fi niku u spodního dílu) včetně trafa a kab.
skleněná TV-rampa 1100-999-00 

LED světlo                                                                                  
(teplé bílé)                                                               
včetně trafa a kabelů

310 / 197 / 42 cm

-

Maloobchodní ceník platný od 26.07.2016.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.



0 0 0,95

FORA
         Nábytek je standartně dodáván v rozloženém stavu v balení.

Artikl-č.: Provedení:
1594-xxx-45 Korpus + přední plochy: Dub hrubě řezaný světlý, imitace

Jednotlivé typy (včetně vnitřního LED osvětlení)

Artikl-č.:
Sestává z paketů:

Popis

Včetně osvětlení:
Dopor. osvětlení:
Dop.. příslušenství:
Rozměry (Š/V/H)

Cena 7.010,- 8.780,- 5.990,-

Jednotlivé typy

Artikl-č.:
Sestává z paketů:

Popis

Včetně osvětlení:
Dopor. osvětlení:
Dop.. příslušenství:
Rozměry (Š/V/H)

Cena 5.050,- 1.200,- 1.200,-

                                Nábytek je dodáván již včetně světel: 1100-782-00, 110-784-00, 1100-786-00

Artikl-č.:
Sestává z paketů:

Popis

Včetně osvětlení:
Dopor. osvětlení:
Dop.. příslušenství:
Rozměry (Š/V/H)

Cena 4.930,-

-

Jednotlivé typy

- -
skleněná TV-rampa 1100-999-00 - -
160 / 45 / 42 cm 130 / 24 / 20 cm

1594-483-45
- - -
TV-spodní díl                                                                                                      
2 sklápěcí dvířka, 1 vyjimatelná police, 2 fochy

Závěsná police krátká Závěsná police dlouhá

-

80 / 130 / 36 cm

sada 2 ks světel 1100-742-00

Závěsná vitrina                                                                                            
2 dvířka, 2 skleněné police, 2 vyjimatelné police

sada 4 ks světel 1100-784-00 včetně trafa a kabelů sada 2 ks světel 1100-782-00 včetně trafa a kabelů
- -
- -

1594-481-45

1594-038-45
037, 782
Vitrina nízká                                                                                                
2 dvířka, 2 skleněné police, 1 konstrukční police, 2 
vyjimatelné police

sada 2 ks světel 1100-782-00 včetně trafa a kabelů
-
-

1594-314-45

TV-spodní díl                                                                                              
1 zásuvka, 2 fochy
-

- -
sada 2 ks světel 1100-742-00

110 / 24 / 20 cm

skleněná TV-rampa 1100-999-00 
130 / 45 / 42 cm

1594-538-45 
135, 784 537, 782
Vitrina vysoká                                                                                             
2 dveře, 4 skleněné police, 2 konstrukční police, 3 
vyjimatelné police

80 / 197 / 36 cm 80 / 106 / 36 cm

1594-316-45

1594-136-45 

Typy:                                   
1100-782-00 / 1100-784-00 / 
1100-786-00 / 1100-742-00 /                                                    
Tyto světelná tělesa obsahují 
zabudované světelné zdroje LED 
energetické třídy A++ až A na 
stupnici od A++ (nejvyšší 
účinnost) až E (nejnižší účinnost).                                     
Světelné zdroje LED v těchto 
svítidlech nelze vyměnit.

Maloobchodní ceník platný od 26.7.2016.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.


